
 

Obec Radějovice 

Radějovice 10 
251 68 Kamenice 
 

 

Č. j. 67/2023/OURA 

V Radějovicích dne:  8. 2. 2022 
 

 

ROZHODNUTÍ 

Obec Radějovice, Radějovice 10, 251 68 Kamenice, jako povinný subjekt v souladu s ust. § 2 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, obdržela dne 25.1.2023 žádost o 
poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které paní 

…..žádá o poskytnutí níže uvedených informací. 

Obec Radějovice žádost posoudila dle ust. § 11 a § 15 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, a ust. § 67 a násl. zákona č. 500/2004513., správního řádu a 

rozhodla takto: 

Podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím se poskytnutí informace 

odmítá. 

Odůvodnění: 

 

Obec Radějovice obdržela dne 25.01.2023 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 
106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které paní ….žádá o Kopii dokumentu - 
potvrzení o odstranění nedostatků dle § 50 odst. 7 stavebního zákona k návrhu změny č. 2 
Územního plánu Radějovic zaslaný Odborem územního plánování a stavebního řádu Krajského 
úřadu Středočeského kraje na začátku listopadu 2022. 

Podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona o svobodném přístupu k informacím se povinnost 

poskytovat informace netýká informací, která vznikla při přípravě rozhodnutí povinného 

subjektu.  Obec Radějovice je nyní ve fázi přípravy na rozhodnutí o návrhu územně plánovací 

dokumentace a proces schvalování územního plánu ještě neproběhl.  

 

 

 

 



 

Poučení: 

Proti tomuto Rozhodnutí lze v rozsahu, ve kterém byla žádost odmítnuta, dle ust. § 16 odst. 1 zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s ust. § 83 zákona č. 500/2004 Sb., 

správního řádu, podat do 15 dnů odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského kraje 

prostřednictvím Obce Radějovice. 

Elektronicky podepsáno 

 

 

 

 


